140.00443531/2024-83

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 01/2022 E EDITAL DE LEILÃO DE VEÍCULOS Nº
01/2022 DE MARÍLIA

O COORDENADOR DE LEILÕES DE VEÍCULOS DA DIRETORIA DE
EDUCAÇÃO PARA TRÂNSITO E FISCALIZAÇÃO DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRÂNSITO (DETRAN-SP), no exercício da competência que lhe foi conferidas pelo Decreto
Estadual nº 69.053, de 14 de novembro de 2024, e pela Portaria Normativa DETRAN-SP nº 37,
de 11 de dezembro de 2024, e em cumprimento à sentença exarada pela 1ª Vara Cível da
Comarca de Catanduva do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo nos autos da ação nº
1004558-53.2024.8.26.0132, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital de Notificação nº 01/2022
da 12ª Ciretran de Marília publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo em 10 de março
de 2022 na página 85 do Caderno Executivo - Seção I e do Edital de Leilão nº 001/2022 de
Marília, que passam a ser considerados, para todos os fins, da seguinte forma:

1 - O Edital de Notificação nº 001/2022 da 12ª Ciretran de Marília, publicado em 10
de março de 2022 no Caderno Executivo - Seção I pág. 89 do Diário Oficial do Estado de São
Paulo, passa a vigorar com a seguinte alteração:

ONDE SE LÊ:
1351;  PLACA: GGH1833; CATANDUVA/SP; CHASSI: 9BHGC813BKP085848; MOTOR:
F4NAHU809151; HYUNDAI; CRETA 20A PRESTI; 2018/2019; ROBERTO SALOMAO
UCHOA - ADM CONS SICREDI LTDA; RENAVAM: 01168747411.

LEIA-SE:
1351:   RELACIONADO DE MANEIRA EQUIVOCADA;

2 - O Anexo Único do Edital de Leilão nº 001/2022 Marília, publicado no Portal
DETRAN-SP - link: https://www.detran.sp.gov.br/wps/wcm/connect/8a1c5fef-9d41-4f71-a9b0-
571316efe5bd/Mar%C3%ADlia+-+Edital+de+Leil%C3%A3o.pdf?MOD=AJPERES&CVID=o0aSt-
e, passa a vigorar com as seguintes alterações:

ONDE SE LÊ na página 47:
1351;  PLACA: GGH1833; CATANDUVA/SP; CHASSI: 9BHGC813BKP085848; MOTOR:
F4NAHU809151; HYUNDAI; CRETA 20A PRESTI; 2018/2019; ROBERTO SALOMAO
UCHOA - ADM CONS SICREDI LTDA; RENAVAM: 01168747411.

LEIA-SE:
1351:   RELACIONADO DE MANEIRA EQUIVOCADA;

Heitor Marques Frozel

Coordenador de Leilão de Veículos

DETRAN - Edital RETIFICAÇÃO Edital de Notif.e Leilão nº 01/2022 (0060321598)         SEI 140.00443531/2024-83 / pg. 1

https://www.detran.sp.gov.br/wps/wcm/connect/8a1c5fef-9d41-4f71-a9b0-571316efe5bd/Mar%25C3%25ADlia+-+Edital+de+Leil%25C3%25A3o.pdf?MOD=AJPERES&CVID=o0aSt-e%C2%A0

Documento assinado eletronicamente por HEITOR MARQUES FROZEL, Coordenador,
em 20/03/2025, às 10:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0060321598 e o código CRC B7641A26.

DETRAN - Edital RETIFICAÇÃO Edital de Notif.e Leilão nº 01/2022 (0060321598)         SEI 140.00443531/2024-83 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	DETRAN - Edital RETIFICAÇÃO Edital de Notif.e Leilão nº 01/2022 (0060321598)